
                        

              COMUNE DI CAVAGLIA'              

                                   Provincia di Biella                                    
 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: PERSONALE 
 

N. 9 

del 

04/03/2020 

 

Responsabile del Servizio : Dott. Corrado Cellocco 
 

 

OGGETTO : 

Mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto a tempo pieno 

e indeterminato di Istruttore Amministrativo - Area Tecnica - Geometra  

- Cat. C - Nomina commissione           
 

 

- VISTI gli artt. 182, 183  e seguenti del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

- VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 

 

 

- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 

 

 

- VISTO il D.Lgs. 23.06.2011 n. 118; 

 

 

- RILEVATO CHE l’adozione del provvedimento rientra tra le     

         competenze   attribuite al Responsabile del Servizio;     
 

 



PREMESSO che con decreto del Sindaco n. 17 del 29/08/2019, è stata attribuita al sottoscritto la 

responsabilità del servizio personale; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 07/01/2020 ad oggetto: ”Atto di indirizzo: 

procedura mobilità esterna per copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore 

Amministrativo – Area Tecnica – Geometra  – cat. C”; 

 

VISTA la propria determina n. 4 del 21/01/2020 con la quale è stata indetta la procedura di mobilità 

volontaria esterna ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.  per la copertura del posto suindicato; 

 

CHE contestualmente è stato approvato l’avviso di mobilità e lo schema di domanda; 

 

CHE per il reclutamento del personale è previsto un colloquio teso ad individuare la specifica preparazione 

e la competenza dei candidati, effettuato dal Segretario Comunale dell’Ente coadiuvato da un esperto nelle 

materie oggetto della selezione con posizione professionale almeno pari a quella del posto da ricoprire e 

con l’eventuale assistenza di un dipendente di stessa qualifica o qualifica superiore; 

 

CHE la commissione sarà così composta: 

Segretario comunale del Comune di Cavaglià – Responsabile del Servizio Personale Dott. Corrado Cellocco; 

componente esperto: tecnico comunale Miscioscia Geom. Gionni  

segretario verbalizzante: Renata Ghigo 

 

VISTI: 

il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.; 

lo Statuto Comunale; 

il Regolamento Comunale sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

 

D E T E R M I N A 

 

-Di nominare per l’avviso di mobilità volontaria esterna per la copertura  di un posto a tempo pieno e 

indeterminato di Istruttore Amministrativo –Area Tecnica – Geometra - cat. C”, la seguente commissione 

giudicatrice: 

 

Segretario comunale del Comune di Cavaglià –Responsabile del Servizio Personale  Dott. Corrado Cellocco; 

componente esperto:  tecnico  comunale Miscioscia Geom. Gionni 

segretario verbalizzante: Renata Ghigo 

 

-Di dare atto che il Segretario comunale, il componente esperto e il segretario verbalizzante, dipendenti del 

Comune di Cavaglià, non percepiranno alcun compenso, in quanto la procedura concorsuale si svolgerà in 

orario di lavoro; 

 

 

                                                                                              Il Responsabile del servizio personale 

                                                                                                           Segretario Comunale 

                                                                                                        (Dott. Corrado Cellocco) 

   

 

 



 

 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di 

pubblicità legale, visti gli atti d’ufficio; 

ATTESTA 

Che la  presente determinazione è stata  pubblicata nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 

2009, n.69) per quindici  giorni   consecutivi, dal 17/03/2020 al 01/04/2020, su 

conforme attestazione del Messo Comunale. 

n. pubbl. 253 

 Cavaglià, lì 17/03/2020 

 

 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
(dott. Cellocco Corrado) 

 

 


